
ZARZĄDZENIE NR 574/2023 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.1) )  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LV/479/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 7.900.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 7.900.000,00 zł,  

- przeniesień na kwotę   167.028,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   90.136.174,94 zł. 
1) bieżące w wysokości                       77.647.593,69 zł 
2) majątkowe  w wysokości                  12.488.581,25 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     91.136.174,94 zł 
1) bieżące  w wysokości                         71.352.952,94  zł, 
2) majątkowe  w wysokości                    19.783.222,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 

3. §15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się dochody w kwocie 4.763.400,00 zł  i wydatki w kwocie 4.763.400,00 zł związane 
z realizacją zadań gminy, wynikających  z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych kredytów  na rynku krajowym w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu emitowanych  papierów wartościowych oraz  kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu  

 
w kwocie 

 
1.000.000,00 zł; 

2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
1.822.282,25 zł. 

3)spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

 
w kwocie 

 
311.314,00 zł 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692, poz. 1725. 

poz. 1747, poz.1768, poz.1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296800BC-0294-4D41-8B51-FD9B77801ED8. Podpisany Strona 1



§ 4. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296800BC-0294-4D41-8B51-FD9B77801ED8. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00 7 900 000,00

Pozostała działalność 0,00 7 900 000,00
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 5 925 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 975 000,00

82 236 174,94 90 136 174,94

0970 1 975 000,00

Razem: 7 900 000,00

40095 7 900 000,00
0840 5 925 000,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

7 900 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 574/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 4 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296800BC-0294-4D41-8B51-FD9B77801ED8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 9 994 837,00
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 222 237,00
Zakup usług pozostałych 40 000,00
Pozostała działalność 325 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00
Zakup usług pozostałych 309 500,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00

Pozostała działalność 0,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00

Transport i łączność 10 228 698,67
Lokalny transport zbiorowy 300 000,00
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 506 105,48
Gospodarka odpadami komunalnymi 4 763 400,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 787,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 49 800,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 103,00
Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00
Zakup usług pozostałych 4 364 312,39

83 236 174,94Razem: 7 900 000,00 91 136 174,94

4170 -1 100,00 5 900,00
4300 88 500,00 4 452 812,39

4110 -12 600,00 37 200,00
4120 -1 800,00 5 303,00

90002 0,00 4 763 400,00
4010 -73 000,00 203 787,00

4300 -32 528,00 67 472,00

900 0,00 9 506 105,48

60004 0,00 300 000,00

2320 32 528,00 232 528,00

4300 1 657 000,00 1 657 000,00

600 0,00 10 228 698,67

4120 5 525,00 5 525,00
4210 5 973 160,00 5 973 160,00

4010 225 540,00 225 540,00
4110 38 775,00 38 775,00

400 7 900 000,00 7 900 000,00

40095 7 900 000,00 7 900 000,00

4210 -6 000,00 6 000,00
4300 46 000,00 355 500,00

4300 -40 000,00 0,00
01095 40 000,00 365 500,00

010 0,00 9 994 837,00
01044 -40 000,00 8 182 237,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 574/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 4 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296800BC-0294-4D41-8B51-FD9B77801ED8. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań gminy, wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach. 
 
DOCHODY 
 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok 
     
    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4.763.400,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4.763.400,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 

4.763.400,00 

   Razem 4.763.400,00 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział § Treść Plan na 
2023 rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
      
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4.763.400,00 

 
4.763.400,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

4.763.400,00 
 

4.763.400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
276.787,00 

 
-73.000 

 
203.787 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13.126,00  13.126 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.800,00 -12.600 37.200 
  4120 Składki na fundusz pracy 7.103,00 -1.800 5.303 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 -1.100 5.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00  35.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.364.312,39 88.500 4.452.812,39 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5.271,61 

 
5.271,61 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.000,00 
 

3.000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2.000,00 
 

2.000,00 

   Razem 4.763.400,00  4.763.400,00 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 574/2023

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 4 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296800BC-0294-4D41-8B51-FD9B77801ED8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +7.900.000,00 zł 
- w rozdziale 40095 we wpływach ze sprzedaży wyrobów o kwotę  
za sprzedaż węgla  

+5.925.000,00 zł 

- w rozdziale 40095 we wpływach z różnych dochodów +1.975.000,00 zł 
z tytułu pozostałych dochodów  
II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +7.900.000,00 zł 
-  w rozdziale 40095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę   +5.973.160,00 zł 
na zakup węgla i materiałów oraz wyposażenia  
- w rozdziale 40095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  + 1.657.000,00 zł 
na usługi dystrybucji i inne usługi  
- w rozdziale 40095 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę   

 
+ 269.840,00 zł 

III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami  klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 01044 w zakupach usług pozostałych o kwotę  -40.000,00 zł 
z zadania „Likwidacja pozostałej armatury oczyszczalni ścieków w m. Dulsk"  
oraz zmniejszenie w rozdziale 01095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  -6.000,00 zł 
i zwiększenie w rozdziale 01095 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +46.000,00 zł 
na zadanie „Opłata  na rzecz schroniska dla zwierząt”   
- zmniejszenie w rozdziale  60004 w zakupach usług pozostałych o kwotę -32.528,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w dotacjach celowych przekazanych dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę  

 
 

+32.528,00 zł 
 na zabezpieczenie środków na świadczenie usług publicznego transportu zbiorowego o 
charakterze użyteczności publicznej  

 

- zmniejszenie w rozdziale 90002 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, 
wynagrodzeniach bezosobowych,  składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na 
fundusz pracy  o kwotę  

 
 

- 88.500,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług pozostałych o kwotę  +88.500,00 zł 
na zadanie „obsługa PSZOK przez GZK”  
  
  
  
  
  
  
  

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296800BC-0294-4D41-8B51-FD9B77801ED8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



